

CHOCOLATE CRUNCH BAR / BARRE CRUNCH CHOCOLAT

Code: 500-100

Nutrition Facts	
Valeur nutritive	
Per 1 bar (50g) / Pour 1 barre (50g)	
Amount	% Daily Value
Teneur	% Valeur quotidienne
Calories/Calories (kcal)	200
Fat/Lipides (g)	6 9 %
Saturated/Saturés (g)	1.5 7 %
+ Trans/Trans (g)	0
Cholesterol/Cholestérol (mg)	0 0 %
Sodium/Sodium (mg)	15 1 %
Carbohydrate/Glucides (g)	34 11 %
Fibre/Fibres (g)	3 12 %
Sugars/Sucres (g)	15
Protein/Protéines (g)	4
Vitamin A/Vitamine A	2 %
Vitamin C/Vitamine C	0 %
Calcium/Calcium	2 %
Iron/Fer	12 %



ENGLISH

INGREDIENTS

Ingredients: roasted oats (cane juice, sunflower oil), brown rice syrup, mixed nuts (peanuts, almonds, hazelnuts, cashews, sunflower oil, salt), chocolate (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, soy lecithin), cane juice, cocoa powder, puffed rice.

ALLERGEN DECLARATION

Contains almonds, peanuts, hazelnuts, cashews. May contain: brazil nuts, pecans, walnuts, pistachios, soy, milk, eggs, wheat, mustard and sulphites.

Nutritional declarations and health claims:

All Natural Ingredients
 Low in sodium
 Dairy free, source of energy
 No Sulphites, No MSG
 Made from whole grains
 Not extruded, no fillers
 Naturally a source of fibre
 No preservatives nor artificial additives
 Naturally cholesterol free and trans fat free
 Made with high omega 9 sunflower oil.

FRANCAIS

INGRÉDIENTS

Ingrédients: flocons d'avoine, (jus de canne, huile de tournesol), sirop de riz brun, noix mélangées (arachides, amandes, noisettes, noix de cajou, huile de tournesol, sel), chocolat (sucre, liqueur de chocolat, beurre de cacao, lécithine de soja), jus de canne, poudre de cacao, riz soufflé.

DÉCLARATION D'ALLERGÈNE

Contiens: amandes, arachides, noisettes, cajou. Peut contenir: noix de Brézel, pacanes, noix de Grenoble, pistaches, soja, lait, oeufs, blé, moutarde et sulfites.

Déclarations nutritionnelles et allégations santé:

Ingrédients naturels
 Faible teneur en sodium
 Sans produits laitiers, source d'énergie
 Sans OGM, sans sulfites, sans MSG
 Fait a partir de grains entiers
 Non extrudé, sans remplisseur
 Naturellement une source de fibre
 Aucuns agents conservateurs ni additifs artificiels
 Naturellement sans cholestérol et sans gras trans
 Fait avec huile de tournesol oméga 9